АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.03.2018 г.  № 8

с. Раевка
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Раевского муниципального образования от 25.01.2013 г. № 2 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос, обрезку, пересадку зеленых насаждений на территории муниципального образования»
   В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных»,ст.3 Федерального закона от 10.01.2002 №7- ФЗ «Об охране окружающей среды», Постановлением администрации Раевского муниципального образования от 27.01.2012 г. № 4 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»  Администрация Раевского муниципального образования постановляет:
1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации Раевского муниципального образования  от 25.01.2013 г. № 2 «Административный регламент предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешения на снос, обрезку, пересадку зелёных насаждений на территории муниципального образования» (с учетом изменений от 13.10.2014 г. № 25, от 26.02.2016 №14)  следующие изменения и дополнения:

 1.1. пункты  2.6.2, 2.6.3,  2.8, абзац 2 пункта 3.2.2.признать утратившими силу
       1.2.  в абзаце 3 пункта  3.2.2. слова « в случае непредставления документов, предусмотренных подпунктами 2.6.2, 2.6.3 регламента, заявителем самостоятельно» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Раевского

 муниципального образования                                           Н.В.Дорогобед